εε Διάδηματος τον έπειτα, πρυτάνες, πρεσβύτεροι  
λητοί; πότερον οὐδέ μή οὐδὲ λιοντανοί; ή δέ  
έδικτος η θερμὸν Κύπρον, Αφροδίτης πάντα  
μήνα;

Sup. I. 48 15 Διάπεραι δύωδη οὐρητική, Κατέρματα  
& 12. 11. Κατέρματα; ἢ ὅπερ θερμά τοῦ πεπεινα; τὰ δὲ  
γριαῖτα, οὐρητικά. ταχὺ γέλεται τοις σκοτί-  
σσα θερμότητις, Κατέρματα; Κατέρματα; εἶπει  
Κατέρματα; οἴτη σκόρδα, Αλλα τὰ θερ-  
μότητα οὐρητικά, μᾶλλον μάταιοι στιντική-  
και. θερμά δέ τα δύωδη κατέρματα. Μηδὲν δέ  
λαβεν οὐδεμιή, μηδὲ θερμότητα πίνα γένεται. Διλα-  
τὰ δυόδη άπεπιλαΐστη. Μετέδε μηδέ μόνον εἰ-  
τατ θερμά, αλλα τοῦ πεπεινα, Ειπέται οὐ-  
ρητικά, ὅπερ συγκαταίνεται λεπτωτή τα  
υγέα.

Διὰ τὸ θάντον σύκασθεῖ τῷ λεγόμενῳ  
τὰ ὅπλα παραχωρέουσα πόρματος, οἴτη επειδή  
ἡ μίετοι, ητού τὸν τῷ περιστράπτων; ητού ως  
οὗτοί τῷ ζώων θάντον πόρμα φέρει Τάκμα-  
ζον, εὑταὶ τῷ πόρματων, τὰ μὲν λίαν πα-  
ραχειά, διέκμαται τὸν δυνάμενον τὰ δε αὐτε-  
νέτερα, οὐχὶ τούτοις χειν πεπλημμα μὴ εἰκόνον.  
Ταὶ δὲ μέσα πάλιν χειν, ιχυρόπτερα, αὐτελη-  
λυθότος τῷ οὔγεος; θάντον σῶς πόρμα φέρει.  
Αὐτὸν σύκασθεῖ τῷ περιστράπτων. οὐδὲ τὸ καυ-  
λων,

A virides per annum totum seruat. An quod vapor aquæ refrigerans efficit ne afficeretur, seruatque virides, & vegetiores: & obturatio illa, & spiritus satis aere possunt, quæ iam in plenum creuerunt: permanendi verò facultas propterea datur, quod relictis radicibus suppetit alimentum? Nam si quis cum fructificarunt, detractis sarmenis præcisaque plantæ terram aggerarit, concularitque circum radices, cucumeres faciet præcoces, ut pote cum radix valeat conseruari. Haud enim cucumer annuam fortitur naturam, sed viuere ulterius potest. Ferent autem isti fructum maturius, quam qui semine prodierunt, quoniam radix, bona pars scilicet operis præcondita iam naturæ habetur, quod illis seminatis prius confici necesse est. Terræ autem aggregatio & constipatio tempore inducit: quo radix & seruari, & germen mittere celerius queat. Vnde etiam fit ut si quis per hyemem cucumeris semen in quallis situm aqua irriget tepida, & modò Soli expodat, modò collocet apud ignem, præcoces admodum cucumeres faciat, si tempore congruo ad ipsum cum quallis in terram demittere.

15 Cur non meridie, sed mane nocte ueritatem  
rigare consueuerunt? Vtrum ne solis fera  
humorem absumat, an quod si aqua calida  
sit, necabit quem irrigantur.

16 Cur omne odoratum genus tam seminum quam stirpium mouere vrinam potest? an quia calidum est, concoctuque facile: cuius sane generis sunt, quae vrinam ciere valent? Color namque interior citè extenuat: nec aliqua corpulentia odor contine- tur. Nam & ea quae minimè odorata sunt, ut allia, caloris sui ratione vim mouendi vri- nam habent, vel potius colliquandi. Semi- num autem genus omne odoratum, calidū esse proculdubio nouimus: odoris enim na- tura calore aliquo omnino creatur. At verò quae male olent, haudquaquam apta con- coctioni sunt. Esse autem non calida solùm, sed etiam concoctu facilia debent, quae sint prouocatura vrinam, ut scilicet una descen- dendo humores extenuent.

17 Curocyus olusexcaulescat, quod semine  
verustiori, vt trimo aut bimo, prodierit,  
quam quod nouo? an quod, sicut in animatum  
genere, semen id celerius affert quod  
vigeret: ita etiam seminum quae vetusta ad-  
modum sunt, vim suam omnem exhala-  
runt: quae recentissima, imbecilliora pro-  
pterea sunt, quod excremētum adhuc pro-  
creationi minimē conueniens continent:  
quae media tempore, hęc humore inutili  
omni exacto, validissima esse probantur.  
Celerius igitur semen profundunt. Id au-  
tem ipsum non nisi excaulescere est, quippe  
cum semen ex caule proueniat.

18 Quam.

17 Quam ob causam ruta insita in sicū, pulcherrima plurimaque proueniat? Inseritur verò inter corticem, limoq; obduet ofolietur. An quod rutæ radix fomentum reponere desiderat, (itaque cinere quoq; circūdata iuuatur,) ficus autem calida est; quod eius succus omnium acerrimus docet, & fumus, quem multum emittit? Habet igitur calorem, atque humorum talem qualē etiam cinis. Quamobrem si ille iuuare possit, ficus porrò copiam ac vigorem eo magis præstabit, quo humor cinetis quidem non perpetuò affluit: sibi verò irrequieto cōfluuo manat, ut pote cùm arboris succus consumi ex toto non possit. 19 Cur stirpium nonnullæ caulem semper edant inanem? An illis, quantum natura imbecillior est, has rārum inanemque emittere caulem, necesse est?

20 Cur in terra Attica fructus cæteri dulcissimi fiunt, thymum verò acerrium est, cùm id etiam ipsum fructus quidam existat? an quod ager ille tenuis, siccusque est: quā obrem non multum humoris cōtinent, quæ in eo nascentur? Ergo quæ dulcia sua constant natura, hæc ob humoris contenti mediocritatem, vbi Sol partem consumpsit maximam, facilè reliqua concoquuntur: et enim multum concoqui negotium magnū est, mediocre expeditius confici potest. Unde fit ut fructus qui lege suæ naturæ dulces creantur, dulciores euadant: qui siccii è natura, minimèque dulces proueniunt, suam ob inopiam tantum humoris retinent, quātum suo cōueniat generi, quod dulce nequaquam est. Sol autem quantum dulcissimum sit, & leuissimum, eximit. Itaque acerimi relinquuntur, qui humore superuacuocarent, quem fructus cæteri obtinent.

21 Cur pulegium, & lirium, & cepe, suspenſa florent solstitii tempore? an inest crudum in his alimentum, quod in hyeme concoqui ex frigore nequit, sed solstitio ex calore cōcoquens auger? Vtrum quia influxu carent assiduo, breui marcescunt? Etenim quæ nullum alendi initium, nullum influxū assiduum habent, intereunt exiccanturq; Qua de causa accidit apud Scythes, ut frumentum diu in terra maneat, propter copiam nitidis: & ubi emerserit, teleriter creseat.